
Duathlon Patrick Farenzena 
Cercle Athlétique Belvaux  

Le Guidon Belvaux

Résultats 
kids B & bambinis

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final cl. cat.

186 LANG Yannis Trispeed KBM 2 1 1 6 101:25 0:03:17 0:04:42 00:50 0:05:321

187 LANGER Ben X3M KBM 5 2 2 4 201:32 0:03:30 0:05:02 00:49 0:05:512

198 KROMBACH Linda Trispeed KBF 3 3 3 3 101:27 0:03:38 0:05:05 00:48 0:05:533

182 VOZ Lucas TGV54 KBM 4 4 4 4 301:29 0:03:39 0:05:08 00:49 0:05:574

197 MOOG Jules CAEG KBM 8 5 5 12 401:39 0:03:41 0:05:20 00:56 0:06:165

188 WEBER Hannah CAEG KBF 6 6 6 10 201:34 0:03:49 0:05:23 00:55 0:06:186

181 SCHIERTZ Yann NL (HBE) KBM 7 7 7 2 501:37 0:04:06 0:05:43 00:46 0:06:297

185 HEYART Tom CAEG KBM 1 12 9 1 601:22 0:04:44 0:06:06 00:24 0:06:308

196 GOUVEIA Loic NL (LP07) KBM 9 7 8 8 701:42 0:04:06 0:05:48 00:51 0:06:399

183 REPOSSI Valentina NL KBF 10 11 10 6 301:44 0:04:43 0:06:27 00:50 0:07:1710

184 REPOSSI Roman Trispeed KBM 12 10 11 9 801:52 0:04:40 0:06:32 00:54 0:07:2611

189 NOTHUM Tim NL KBM 11 14 12 14 901:46 0:04:47 0:06:33 00:58 0:07:3112

193 MELCHIOR Lysa NL bambini_F 13 13 14 15 101:54 0:04:45 0:06:39 01:00 0:07:3913

195 MELCHIOR Yanik NL bambini_M 16 9 13 17 102:07 0:04:30 0:06:37 01:08 0:07:4514

194 WHITING Jonathon NL bambini_M 14 15 15 12 202:02 0:05:04 0:07:06 00:56 0:08:0215

192 NOTHUM June NL bambini_F 17 16 17 10 202:11 0:05:17 0:07:28 00:55 0:08:2316

191 REINESCH Iñaki CAB bambini_M 15 17 16 16 302:05 0:05:21 0:07:26 01:03 0:08:2917

190 SCHIERTZ Fynn NL (HBE) bambini_M 18 17 18 18 402:13 0:05:21 0:07:34 01:12 0:08:4618
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Résultats 
kids A & youth C

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final cl. cat.

132 DAX Charel TRISPEEDYCM 2 1 1 2 105:36 0:07:46 0:13:22 02:31 0:15:531

135 CARRE Aurélien TRISPEEDYCM 1 3 2 1 205:18 0:08:34 0:13:52 02:30 0:16:222

140 LANG David TRISPEEDKAM 4 2 3 4 105:41 0:08:32 0:14:13 02:39 0:16:523

134 CAUWE-GOERES ValentiTrispeed YCM 3 4 4 5 305:40 0:09:04 0:14:44 02:42 0:17:264

143 ZOLLER Pit Trispeed KAM 5 5 5 15 205:54 0:09:21 0:15:15 03:25 0:18:405

138 LANGER Noa X3M KAF 11 6 7 10 106:25 0:09:58 0:16:23 02:56 0:19:196

148 SCHILTZ Finn X3M KAM 8 10 9 3 306:21 0:10:26 0:16:47 02:33 0:19:207

131 LANGER Jil X3M YCF 6 7 6 12 106:07 0:10:10 0:16:17 03:09 0:19:268

137 WEISHAAR Leo CAEG KAM 13 8 8 9 406:35 0:10:11 0:16:46 02:55 0:19:419

136 RIES Noémie CAEG YCF 12 9 10 13 206:27 0:10:23 0:16:50 03:10 0:20:0010

133 LAPLUME Metti Trispeed YCM 10 11 11 13 406:24 0:10:38 0:17:02 03:10 0:20:1211

144 NOTHUM Gwen NL KAF 7 12 12 6 206:17 0:11:35 0:17:52 02:45 0:20:3712

147 PIECH Sarah Trispeed KAF 14 15 14 7 306:41 0:13:10 0:19:51 02:52 0:22:4313

139 LAPLUME Rose Trispeed KAF 15 14 13 11 407:02 0:12:43 0:19:45 03:08 0:22:5314

145 WEBER Claire CAEG KAF 9 16 15 7 506:22 0:13:49 0:20:11 02:52 0:23:0315

146 RIES Lisa CAEG KAF 16 13 16 16 608:00 0:12:27 0:20:27 04:34 0:25:0116

youth B
cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final cl. cat.

167 LOGELIN Christophe Trispeed YBM 2 2 2 1 107:13 0:11:59 0:19:12 04:40 0:23:521

161 KRÄMER Luca Celtic YBM 1 3 3 2 207:09 0:12:04 0:19:13 04:44 0:23:572

163 CARRE Tom TRISPEEDYBM 3 1 1 3 307:14 0:11:53 0:19:07 04:54 0:24:013

166 MAUS Laëtitia CAB YBF 6 4 4 6 108:39 0:12:46 0:21:25 06:00 0:27:254

164 BERTON Nina Trispeed YBF 5 5 5 5 208:21 0:13:26 0:21:47 05:58 0:27:455

165 WINKEL Helene Trilux YBF 4 6 6 4 308:08 0:14:17 0:22:25 05:24 0:27:496

162 HERMES Sophie Trispeed YBF 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF
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Résultats 
duathlon populaire

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final cl. cat.

junior & youth A

105 GORGES Oliver CAB JUM 1 2 1 1 113:55 0:31:11 0:45:06 12:19 0:57:251

103 FRIES Noah Trispeed JUM 2 1 2 10 214:43 0:30:32 0:45:15 15:59 1:01:142

121 POIREL Thomas CCCE M45 5 5 5 2 115:42 0:32:38 0:48:20 13:03 1:01:233

108 THULL Tim Celtic YAM 4 3 3 4 115:37 0:32:13 0:47:50 13:51 1:01:414

102 BRUST Moris Celtic JUM 3 4 4 5 315:28 0:32:34 0:48:02 14:57 1:02:595

101 HAVE Nicolas TriLux JUM 6 11 8 3 416:39 0:36:32 0:53:11 13:40 1:06:516

113 SCHEER Pascal CAPA M40 10 6 6 6 117:50 0:34:15 0:52:05 15:30 1:07:357

116 LOPES Isidro Trispeed M40 7 7 7 8 217:32 0:34:46 0:52:18 15:56 1:08:148

104 JUNCK Alex Trilux JUM 9 8 9 12 517:49 0:35:25 0:53:14 16:35 1:09:499

120 FISCH Yves NL M35 11 10 10 9 117:51 0:36:10 0:54:01 15:57 1:09:5810

107 LEBRUN Pierre TriLux YAM 8 12 11 7 217:39 0:37:34 0:55:13 15:45 1:10:5811

122 GREVIS Paul CAB M50 13 13 14 11 119:29 0:41:00 1:00:29 16:24 1:16:5312

112 CRUCIANI Sylvain NL M30 12 14 13 13 118:54 0:41:10 1:00:04 18:04 1:18:0813

111 CRUCIANI Gerald NL M30 15 15 15 14 222:10 0:45:04 1:07:14 19:21 1:26:3514

117 EICHER Sonja CAPA F40 16 16 16 15 122:28 0:45:18 1:07:46 20:24 1:28:1015

115 SCHIERTZ Luc NL M40 14 9 1220:00 0:35:33 0:55:33 00:00 0:00:00DNF
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Résultats 
Duathlon International

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final cl. cat.

2 LIENERS Yannick CAB M25 1 5 2 2 135:32 1:12:38 1:48:10 21:41 2:09:511

1 EWEN Jérôme Celtic M30 3 1 1 7 137:10 1:10:35 1:47:45 22:54 2:10:392

4 PAPI Dany CAB M35 2 4 3 8 136:36 1:11:51 1:48:27 22:57 2:11:243

3 PADERHUBER Oliver CAB M35 4 6 4 6 237:17 1:13:32 1:50:49 22:50 2:13:394

5 SVOBODA Timon TriLux M30 9 3 5 5 239:40 1:11:32 1:51:12 22:41 2:13:535

71 BENTNER Paul Celtic M35 17 2 6 10 340:48 1:10:41 1:51:29 23:10 2:14:396

52 ROSSEELS Bart DTTA M30 6 18 11 1 337:29 1:18:00 1:55:29 21:37 2:17:067

18 JUNGBLUTH Eric Trispeed M30 11 8 7 4 439:50 1:15:04 1:54:54 22:27 2:17:218

33 LANG Raphael CAB M40 8 11 10 9 139:34 1:15:44 1:55:18 23:05 2:18:239

16 LUCAS Claude X3M M25 20 7 9 11 241:27 1:13:43 1:55:10 23:35 2:18:4510

9 CARRE Steeve Trispeed M40 12 9 8 13 239:55 1:15:11 1:55:06 23:55 2:19:0111

38 THILL Serge CAB M45 15 10 12 17 140:42 1:15:13 1:55:55 24:29 2:20:2412

74 ALEXANDER Marcus Trilux M50 14 12 13 23 140:04 1:16:19 1:56:23 24:54 2:21:1713

10 HODGSON Gavin X3M M35 5 27 15 21 437:28 1:20:21 1:57:49 24:46 2:22:3514

26 DA COSTA Roger CAB M35 19 21 18 12 541:11 1:18:20 1:59:31 23:48 2:23:1915

68 FERREIRA Luis NL M30 24 15 17 20 542:17 1:17:11 1:59:28 24:36 2:24:0416

22 OSWALD Tom CAB M30 21 19 20 19 641:31 1:18:13 1:59:44 24:34 2:24:1817

41 OBERWEIS Werner Celtic M45 26 14 16 25 242:20 1:17:07 1:59:27 25:06 2:24:3318

13 HENSGEN Luc CAS M20 10 13 14 41 139:48 1:16:47 1:56:35 28:25 2:25:0019

36 MAAR Patrick CAB M45 16 26 24 14 340:47 1:20:20 2:01:07 23:59 2:25:0620

12 KURT Joe Trispeed M_PARA_PT4 32 16 22 23 143:16 1:17:12 2:00:28 24:54 2:25:2221

27 SCHEUER Claude CAEG M35 29 20 25 16 642:52 1:18:18 2:01:10 24:18 2:25:2822

44 KIEFFER Alain CAB M50 13 25 21 27 240:02 1:19:60 2:00:02 25:31 2:25:3323

29 SCHROEDER Christian CAB M40 22 17 19 36 342:03 1:17:40 1:59:43 26:57 2:26:4024

69 ??? ??? M20 25 23 23 28 242:19 1:18:43 2:01:02 25:40 2:26:4225

100 HERMES / BRUST NL EQ 7 39 30 3 139:23 1:26:02 2:05:25 21:49 2:27:1426

49 KRIPPLER Max NL (CAB) M30 28 24 26 30 742:40 1:18:59 2:01:39 26:13 2:27:5227
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Résultats 
73 PIRENNE Christophe CAD M40 27 29 28 15 442:27 1:21:42 2:04:09 24:03 2:28:1228

45 LAPLUME Christian Trispeed M50 37 22 27 26 345:11 1:18:24 2:03:35 25:17 2:28:5229

32 FELLER Steve Celtic M40 30 30 29 39 543:01 1:21:43 2:04:44 27:59 2:32:4330

51 RAGUET Thierry NL M30 35 33 33 29 844:30 1:23:14 2:07:44 25:49 2:33:3331

46 KERSCHENMEYER MarcCeltic M50 38 31 31 33 445:16 1:21:49 2:07:05 26:38 2:33:4332

43 FELTES Carlo X3M M50 45 28 32 35 546:58 1:20:35 2:07:33 26:55 2:34:2833

6 WILTGEN Pia CAD F25 33 41 34 22 143:18 1:26:42 2:10:00 24:53 2:34:5334

7 KREMER Paule TriLux F25 34 42 36 18 243:30 1:27:14 2:10:44 24:30 2:35:1435

40 HURRY Steve Trilux M45 50 32 35 37 448:14 1:22:27 2:10:41 26:59 2:37:4036

25 HEBISCH Raoul CAB M35 40 40 40 31 746:14 1:26:05 2:12:19 26:33 2:38:5237

31 CLEMEN Daniel CAEG M40 42 36 39 38 646:23 1:25:42 2:12:05 27:19 2:39:2438

34 SEIDEL Christian Trispeed M40 47 37 42 34 747:36 1:25:43 2:13:19 26:49 2:40:0839

55 BRASSEUR François Celtic M35 48 34 37 42 847:45 1:24:13 2:11:58 28:55 2:40:5340

59 KLEIN Marc CAB M35 46 38 41 40 947:21 1:25:47 2:13:08 28:10 2:41:1841

48 BARTOLINI Gian-Marco X3M M60 43 35 38 47 146:28 1:25:32 2:12:00 30:08 2:42:0842

14 HENSGEN Gilles CAS M20 39 45 43 48 345:49 1:32:57 2:18:46 31:00 2:49:4643

8 DZIADEK Anja Trispeed F25 51 46 46 32 349:48 1:33:51 2:23:39 26:36 2:50:1544

24 MALLARDI Nicola CAB M30 54 43 44 45 951:13 1:29:19 2:20:32 30:02 2:50:3445

35 ESCHETTE Sonny Trispeed F45 53 44 45 43 150:04 1:31:40 2:21:44 29:12 2:50:5646

23 CLOSENER Cherryl CAEG F30 56 47 47 46 153:21 1:34:35 2:27:56 30:04 2:58:0047

60 WHITING Matt NL M40 55 49 48 44 852:18 1:37:22 2:29:40 29:45 2:59:2548

47 MORDICONI Manuel CAB M55 59 50 50 49 156:59 1:38:01 2:35:00 31:47 3:06:4749

62 MAURICE Jérôme Trispeed M45 58 51 51 50 555:31 1:39:39 2:35:10 33:24 3:08:3450

65 ORIGER Yves NL (TRI-T M55 61 48 49 51 257:39 1:36:35 2:34:14 36:38 3:10:5251

64 DOYLE Christopher X3M M50 1840:52 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

21 KOCH Yves X3M M30 2342:16 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

70 FELLMANN Olivier NL M50 3143:02 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

54 GAUDRON Jean-Luc NL M35 3644:31 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

67 KIRCH Julien NL M35 4146:21 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF
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Résultats 
30 THEISSEN Guy X3M M40 4446:42 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

72 PICHERIT Alain Trilux M60 4947:47 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

50 MARCISZEWSKA-FAUV Trilux F30 5249:56 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

11 TOPKIN Jaanika Trilux F30 5754:01 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

61 PERSURIC Sandro NL M45 6057:15 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF
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Duathlon Patrick Farenzena 
Cercle Athlétique Belvaux  

Le Guidon Belvaux

Résultats championnat national Duathlon

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final

Hommes

nat.

2 LIENERS Yannick CAB M25 1 5 2 235:32 1:12:38 1:48:10 21:41 2:09:511 lux

1 EWEN Jérôme Celtic M30 3 1 1 737:10 1:10:35 1:47:45 22:54 2:10:392 lux

4 PAPI Dany CAB M35 2 4 3 836:36 1:11:51 1:48:27 22:57 2:11:243 lux

3 PADERHUBER Oliver CAB M35 4 6 4 637:17 1:13:32 1:50:49 22:50 2:13:394 lux

5 SVOBODA Timon TriLux M30 9 3 5 539:40 1:11:32 1:51:12 22:41 2:13:535 lux

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final

Dames

nat.

6 WILTGEN Pia CAD F25 33 41 34 2243:18 1:26:42 2:10:00 24:53 2:34:531 lux

7 KREMER Paule TriLux F25 34 42 36 1843:30 1:27:14 2:10:44 24:30 2:35:142 lux

8 DZIADEK Anja Trispeed F25 51 46 46 3249:48 1:33:51 2:23:39 26:36 2:50:153 lux

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final

Hommes

nat.

9 CARRE Steeve Trispeed M40 12 9 8 1339:55 1:15:11 1:55:06 23:55 2:19:016 fltri

cl.fin. doss. nom club catégorie c. à p. 1 cl. velo cl. après velo cl. c. à p. 2 cl.  temps final

Dames

nat.

50 MARCISZEWSKA-FAUTrilux F30 5249:56 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF fltri

11 TOPKIN Jaanika Trilux F30 5754:01 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF fltri
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Duathlon Patrick Farenzena 
Cercle Athlétique Belvaux  

Le Guidon Belvaux

Résultats Championnats catégories d'age
YCF

LANGER Jil X3M YCF 6 7 6 1206:07 0:10:10 0:16:17 03:09 0:19:261

RIES Noémie CAEG YCF 12 9 10 1306:27 0:10:23 0:16:50 03:10 0:20:002

YCM
DAX Charel TRISPEEDYCM 2 1 1 205:36 0:07:46 0:13:22 02:31 0:15:531

CARRE Aurélien TRISPEEDYCM 1 3 2 105:18 0:08:34 0:13:52 02:30 0:16:222

CAUWE-GOERES Valentin Trispeed YCM 3 4 4 505:40 0:09:04 0:14:44 02:42 0:17:263

LAPLUME Metti Trispeed YCM 10 11 11 1306:24 0:10:38 0:17:02 03:10 0:20:124

YBF
MAUS Laëtitia CAB YBF 6 4 4 608:39 0:12:46 0:21:25 06:00 0:27:251

BERTON Nina Trispeed YBF 5 5 5 508:21 0:13:26 0:21:47 05:58 0:27:452

WINKEL Helene Trilux YBF 4 6 6 408:08 0:14:17 0:22:25 05:24 0:27:493

HERMES Sophie Trispeed YBF 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

YBM
LOGELIN Christophe Trispeed YBM 2 2 2 107:13 0:11:59 0:19:12 04:40 0:23:521

KRÄMER Luca Celtic YBM 1 3 3 207:09 0:12:04 0:19:13 04:44 0:23:572

CARRE Tom TRISPEEDYBM 3 1 1 307:14 0:11:53 0:19:07 04:54 0:24:013

YAM
THULL Tim Celtic YAM 4 3 3 415:37 0:32:13 0:47:50 13:51 1:01:411

LEBRUN Pierre TriLux YAM 8 12 11 717:39 0:37:34 0:55:13 15:45 1:10:582
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Résultats Championnats catégories d'age
JUM

GORGES Oliver CAB JUM 1 2 1 113:55 0:31:11 0:45:06 12:19 0:57:251

FRIES Noah Trispeed JUM 2 1 2 1014:43 0:30:32 0:45:15 15:59 1:01:142

BRUST Moris Celtic JUM 3 4 4 515:28 0:32:34 0:48:02 14:57 1:02:593

HAVE Nicolas TriLux JUM 6 11 8 316:39 0:36:32 0:53:11 13:40 1:06:514

JUNCK Alex Trilux JUM 9 8 9 1217:49 0:35:25 0:53:14 16:35 1:09:495

M20
HENSGEN Luc CAS M20 10 13 14 4139:48 1:16:47 1:56:35 28:25 2:25:001

HENSGEN Gilles CAS M20 39 45 43 4845:49 1:32:57 2:18:46 31:00 2:49:462

M25
LUCAS Claude X3M M25 20 7 9 1141:27 1:13:43 1:55:10 23:35 2:18:451

F30
CLOSENER Cherryl CAEG F30 56 47 47 4653:21 1:34:35 2:27:56 30:04 2:58:001

M30
JUNGBLUTH Eric Trispeed M30 11 8 7 439:50 1:15:04 1:54:54 22:27 2:17:211

OSWALD Tom CAB M30 21 19 20 1941:31 1:18:13 1:59:44 24:34 2:24:182

KOCH Yves X3M M30 2342:16 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

M35
DA COSTA Roger CAB M35 19 21 18 1241:11 1:18:20 1:59:31 23:48 2:23:191

SCHEUER Claude CAEG M35 29 20 25 1642:52 1:18:18 2:01:10 24:18 2:25:282

HEBISCH Raoul CAB M35 40 40 40 3146:14 1:26:05 2:12:19 26:33 2:38:523
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Résultats Championnats catégories d'age
M40

LANG Raphael CAB M40 8 11 10 939:34 1:15:44 1:55:18 23:05 2:18:231

SCHROEDER Christian CAB M40 22 17 19 3642:03 1:17:40 1:59:43 26:57 2:26:402

FELLER Steve Celtic M40 30 30 29 3943:01 1:21:43 2:04:44 27:59 2:32:433

CLEMEN Daniel CAEG M40 42 36 39 3846:23 1:25:42 2:12:05 27:19 2:39:244

SEIDEL Christian Trispeed M40 47 37 42 3447:36 1:25:43 2:13:19 26:49 2:40:085

THEISSEN Guy X3M M40 4446:42 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

F45
ESCHETTE Sonny Trispeed F45 53 44 45 4350:04 1:31:40 2:21:44 29:12 2:50:561

M45
THILL Serge CAB M45 15 10 12 1740:42 1:15:13 1:55:55 24:29 2:20:241

OBERWEIS Werner Celtic M45 26 14 16 2542:20 1:17:07 1:59:27 25:06 2:24:332

MAAR Patrick CAB M45 16 26 24 1440:47 1:20:20 2:01:07 23:59 2:25:063

HURRY Steve Trilux M45 50 32 35 3748:14 1:22:27 2:10:41 26:59 2:37:404

M50
KIEFFER Alain CAB M50 13 25 21 2740:02 1:19:60 2:00:02 25:31 2:25:331

LAPLUME Christian Trispeed M50 37 22 27 2645:11 1:18:24 2:03:35 25:17 2:28:522

KERSCHENMEYER Marc Celtic M50 38 31 31 3345:16 1:21:49 2:07:05 26:38 2:33:433

FELTES Carlo X3M M50 45 28 32 3546:58 1:20:35 2:07:33 26:55 2:34:284

M55
MORDICONI Manuel CAB M55 59 50 50 5056:59 1:38:01 2:35:00 31:47 3:06:471

M60
BARTOLINI Gian-Marco X3M M60 43 35 38 4746:28 1:25:32 2:12:00 30:08 2:42:081

M_PARA_PT4
KURT Joe Trispeed M_PARA_ 32 16 22 2343:16 1:17:12 2:00:28 24:54 2:25:221
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Duathlon Patrick Farenzena 
Cercle Athlétique Belvaux  

Le Guidon Belvaux

Résultats 
kids B & bambinis

bambini_F
193 MELCHIOR Lysa NL bambini_F 13 13 14 1501:54 0:04:45 0:06:39 01:00 0:07:391

192 NOTHUM June NL bambini_F 17 16 17 1002:11 0:05:17 0:07:28 00:55 0:08:232

bambini_M
195 MELCHIOR Yanik NL bambini_M 16 9 13 1702:07 0:04:30 0:06:37 01:08 0:07:451

194 WHITING Jonathon NL bambini_M 14 15 15 1202:02 0:05:04 0:07:06 00:56 0:08:022

191 REINESCH Iñaki CAB bambini_M 15 17 16 1602:05 0:05:21 0:07:26 01:03 0:08:293

190 SCHIERTZ Fynn NL (HBE) bambini_M 18 17 18 1802:13 0:05:21 0:07:34 01:12 0:08:464

KBF
198 KROMBACH Linda Trispeed KBF 3 3 3 301:27 0:03:38 0:05:05 00:48 0:05:531

188 WEBER Hannah CAEG KBF 6 6 6 1001:34 0:03:49 0:05:23 00:55 0:06:182

183 REPOSSI Valentina NL KBF 10 11 10 601:44 0:04:43 0:06:27 00:50 0:07:173
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Résultats 
KBM

186 LANG Yannis Trispeed KBM 2 1 1 601:25 0:03:17 0:04:42 00:50 0:05:321

187 LANGER Ben X3M KBM 5 2 2 401:32 0:03:30 0:05:02 00:49 0:05:512

182 VOZ Lucas TGV54 KBM 4 4 4 401:29 0:03:39 0:05:08 00:49 0:05:573

197 MOOG Jules CAEG KBM 8 5 5 1201:39 0:03:41 0:05:20 00:56 0:06:164

181 SCHIERTZ Yann NL (HBE) KBM 7 7 7 201:37 0:04:06 0:05:43 00:46 0:06:295

185 HEYART Tom CAEG KBM 1 12 9 101:22 0:04:44 0:06:06 00:24 0:06:306

196 GOUVEIA Loic NL (LP07) KBM 9 7 8 801:42 0:04:06 0:05:48 00:51 0:06:397

184 REPOSSI Roman Trispeed KBM 12 10 11 901:52 0:04:40 0:06:32 00:54 0:07:268

189 NOTHUM Tim NL KBM 11 14 12 1401:46 0:04:47 0:06:33 00:58 0:07:319
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Résultats 
kids A & youth C

KAF
138 LANGER Noa X3M KAF 11 6 7 1006:25 0:09:58 0:16:23 02:56 0:19:191

144 NOTHUM Gwen NL KAF 7 12 12 606:17 0:11:35 0:17:52 02:45 0:20:372

147 PIECH Sarah Trispeed KAF 14 15 14 706:41 0:13:10 0:19:51 02:52 0:22:433

139 LAPLUME Rose Trispeed KAF 15 14 13 1107:02 0:12:43 0:19:45 03:08 0:22:534

145 WEBER Claire CAEG KAF 9 16 15 706:22 0:13:49 0:20:11 02:52 0:23:035

146 RIES Lisa CAEG KAF 16 13 16 1608:00 0:12:27 0:20:27 04:34 0:25:016

KAM
140 LANG David TRISPEEDKAM 4 2 3 405:41 0:08:32 0:14:13 02:39 0:16:521

143 ZOLLER Pit Trispeed KAM 5 5 5 1505:54 0:09:21 0:15:15 03:25 0:18:402

148 SCHILTZ Finn X3M KAM 8 10 9 306:21 0:10:26 0:16:47 02:33 0:19:203

137 WEISHAAR Leo CAEG KAM 13 8 8 906:35 0:10:11 0:16:46 02:55 0:19:414

YCF
131 LANGER Jil X3M YCF 6 7 6 1206:07 0:10:10 0:16:17 03:09 0:19:261

136 RIES Noémie CAEG YCF 12 9 10 1306:27 0:10:23 0:16:50 03:10 0:20:002

YCM
132 DAX Charel TRISPEEDYCM 2 1 1 205:36 0:07:46 0:13:22 02:31 0:15:531

135 CARRE Aurélien TRISPEEDYCM 1 3 2 105:18 0:08:34 0:13:52 02:30 0:16:222

134 CAUWE-GOERES ValentiTrispeed YCM 3 4 4 505:40 0:09:04 0:14:44 02:42 0:17:263

133 LAPLUME Metti Trispeed YCM 10 11 11 1306:24 0:10:38 0:17:02 03:10 0:20:124
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Résultats 
youth B

YBF
166 MAUS Laëtitia CAB YBF 6 4 4 608:39 0:12:46 0:21:25 06:00 0:27:251

164 BERTON Nina Trispeed YBF 5 5 5 508:21 0:13:26 0:21:47 05:58 0:27:452

165 WINKEL Helene Trilux YBF 4 6 6 408:08 0:14:17 0:22:25 05:24 0:27:493

162 HERMES Sophie Trispeed YBF 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

YBM
167 LOGELIN Christophe Trispeed YBM 2 2 2 107:13 0:11:59 0:19:12 04:40 0:23:521

161 KRÄMER Luca Celtic YBM 1 3 3 207:09 0:12:04 0:19:13 04:44 0:23:572

163 CARRE Tom TRISPEEDYBM 3 1 1 307:14 0:11:53 0:19:07 04:54 0:24:013

Montag, 25. April 2016 Page 4 of 10



Résultats 
duathlon populaire

YAM
108 THULL Tim Celtic YAM 4 3 3 415:37 0:32:13 0:47:50 13:51 1:01:411

107 LEBRUN Pierre TriLux YAM 8 12 11 717:39 0:37:34 0:55:13 15:45 1:10:582

JUM
105 GORGES Oliver CAB JUM 1 2 1 113:55 0:31:11 0:45:06 12:19 0:57:251

103 FRIES Noah Trispeed JUM 2 1 2 1014:43 0:30:32 0:45:15 15:59 1:01:142

102 BRUST Moris Celtic JUM 3 4 4 515:28 0:32:34 0:48:02 14:57 1:02:593

101 HAVE Nicolas TriLux JUM 6 11 8 316:39 0:36:32 0:53:11 13:40 1:06:514

104 JUNCK Alex Trilux JUM 9 8 9 1217:49 0:35:25 0:53:14 16:35 1:09:495

M30
112 CRUCIANI Sylvain NL M30 12 14 13 1318:54 0:41:10 1:00:04 18:04 1:18:081

111 CRUCIANI Gerald NL M30 15 15 15 1422:10 0:45:04 1:07:14 19:21 1:26:352

M35
120 FISCH Yves NL M35 11 10 10 917:51 0:36:10 0:54:01 15:57 1:09:581

F40
117 EICHER Sonja CAPA F40 16 16 16 1522:28 0:45:18 1:07:46 20:24 1:28:101

M40
113 SCHEER Pascal CAPA M40 10 6 6 617:50 0:34:15 0:52:05 15:30 1:07:351

116 LOPES Isidro Trispeed M40 7 7 7 817:32 0:34:46 0:52:18 15:56 1:08:142

115 SCHIERTZ Luc NL M40 14 9 1220:00 0:35:33 0:55:33 00:00 0:00:00DNF

M45
121 POIREL Thomas CCCE M45 5 5 5 215:42 0:32:38 0:48:20 13:03 1:01:231
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Résultats 
M50

122 GREVIS Paul CAB M50 13 13 14 1119:29 0:41:00 1:00:29 16:24 1:16:531
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Résultats 
Duathlon International

M20
13 HENSGEN Luc CAS M20 10 13 14 4139:48 1:16:47 1:56:35 28:25 2:25:001

69 ??? ??? M20 25 23 23 2842:19 1:18:43 2:01:02 25:40 2:26:422

14 HENSGEN Gilles CAS M20 39 45 43 4845:49 1:32:57 2:18:46 31:00 2:49:463

F25
6 WILTGEN Pia CAD F25 33 41 34 2243:18 1:26:42 2:10:00 24:53 2:34:531

7 KREMER Paule TriLux F25 34 42 36 1843:30 1:27:14 2:10:44 24:30 2:35:142

8 DZIADEK Anja Trispeed F25 51 46 46 3249:48 1:33:51 2:23:39 26:36 2:50:153

M25
2 LIENERS Yannick CAB M25 1 5 2 235:32 1:12:38 1:48:10 21:41 2:09:511

16 LUCAS Claude X3M M25 20 7 9 1141:27 1:13:43 1:55:10 23:35 2:18:452

F30
23 CLOSENER Cherryl CAEG F30 56 47 47 4653:21 1:34:35 2:27:56 30:04 2:58:001

50 MARCISZEWSKA-FAUV Trilux F30 5249:56 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

11 TOPKIN Jaanika Trilux F30 5754:01 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF
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Résultats 
M30

1 EWEN Jérôme Celtic M30 3 1 1 737:10 1:10:35 1:47:45 22:54 2:10:391

5 SVOBODA Timon TriLux M30 9 3 5 539:40 1:11:32 1:51:12 22:41 2:13:532

52 ROSSEELS Bart DTTA M30 6 18 11 137:29 1:18:00 1:55:29 21:37 2:17:063

18 JUNGBLUTH Eric Trispeed M30 11 8 7 439:50 1:15:04 1:54:54 22:27 2:17:214

68 FERREIRA Luis NL M30 24 15 17 2042:17 1:17:11 1:59:28 24:36 2:24:045

22 OSWALD Tom CAB M30 21 19 20 1941:31 1:18:13 1:59:44 24:34 2:24:186

49 KRIPPLER Max NL (CAB) M30 28 24 26 3042:40 1:18:59 2:01:39 26:13 2:27:527

51 RAGUET Thierry NL M30 35 33 33 2944:30 1:23:14 2:07:44 25:49 2:33:338

24 MALLARDI Nicola CAB M30 54 43 44 4551:13 1:29:19 2:20:32 30:02 2:50:349

21 KOCH Yves X3M M30 2342:16 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

M35
4 PAPI Dany CAB M35 2 4 3 836:36 1:11:51 1:48:27 22:57 2:11:241

3 PADERHUBER Oliver CAB M35 4 6 4 637:17 1:13:32 1:50:49 22:50 2:13:392

71 BENTNER Paul Celtic M35 17 2 6 1040:48 1:10:41 1:51:29 23:10 2:14:393

10 HODGSON Gavin X3M M35 5 27 15 2137:28 1:20:21 1:57:49 24:46 2:22:354

26 DA COSTA Roger CAB M35 19 21 18 1241:11 1:18:20 1:59:31 23:48 2:23:195

27 SCHEUER Claude CAEG M35 29 20 25 1642:52 1:18:18 2:01:10 24:18 2:25:286

25 HEBISCH Raoul CAB M35 40 40 40 3146:14 1:26:05 2:12:19 26:33 2:38:527

55 BRASSEUR François Celtic M35 48 34 37 4247:45 1:24:13 2:11:58 28:55 2:40:538

59 KLEIN Marc CAB M35 46 38 41 4047:21 1:25:47 2:13:08 28:10 2:41:189

54 GAUDRON Jean-Luc NL M35 3644:31 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

67 KIRCH Julien NL M35 4146:21 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF
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Résultats 
M40

33 LANG Raphael CAB M40 8 11 10 939:34 1:15:44 1:55:18 23:05 2:18:231

9 CARRE Steeve Trispeed M40 12 9 8 1339:55 1:15:11 1:55:06 23:55 2:19:012

29 SCHROEDER Christian CAB M40 22 17 19 3642:03 1:17:40 1:59:43 26:57 2:26:403

73 PIRENNE Christophe CAD M40 27 29 28 1542:27 1:21:42 2:04:09 24:03 2:28:124

32 FELLER Steve Celtic M40 30 30 29 3943:01 1:21:43 2:04:44 27:59 2:32:435

31 CLEMEN Daniel CAEG M40 42 36 39 3846:23 1:25:42 2:12:05 27:19 2:39:246

34 SEIDEL Christian Trispeed M40 47 37 42 3447:36 1:25:43 2:13:19 26:49 2:40:087

60 WHITING Matt NL M40 55 49 48 4452:18 1:37:22 2:29:40 29:45 2:59:258

30 THEISSEN Guy X3M M40 4446:42 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

F45
35 ESCHETTE Sonny Trispeed F45 53 44 45 4350:04 1:31:40 2:21:44 29:12 2:50:561

M45
38 THILL Serge CAB M45 15 10 12 1740:42 1:15:13 1:55:55 24:29 2:20:241

41 OBERWEIS Werner Celtic M45 26 14 16 2542:20 1:17:07 1:59:27 25:06 2:24:332

36 MAAR Patrick CAB M45 16 26 24 1440:47 1:20:20 2:01:07 23:59 2:25:063

40 HURRY Steve Trilux M45 50 32 35 3748:14 1:22:27 2:10:41 26:59 2:37:404

62 MAURICE Jérôme Trispeed M45 58 51 51 5055:31 1:39:39 2:35:10 33:24 3:08:345

61 PERSURIC Sandro NL M45 6057:15 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

M50
74 ALEXANDER Marcus Trilux M50 14 12 13 2340:04 1:16:19 1:56:23 24:54 2:21:171

44 KIEFFER Alain CAB M50 13 25 21 2740:02 1:19:60 2:00:02 25:31 2:25:332

45 LAPLUME Christian Trispeed M50 37 22 27 2645:11 1:18:24 2:03:35 25:17 2:28:523

46 KERSCHENMEYER MarcCeltic M50 38 31 31 3345:16 1:21:49 2:07:05 26:38 2:33:434

43 FELTES Carlo X3M M50 45 28 32 3546:58 1:20:35 2:07:33 26:55 2:34:285

64 DOYLE Christopher X3M M50 1840:52 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

70 FELLMANN Olivier NL M50 3143:02 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF
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Résultats 
M55

47 MORDICONI Manuel CAB M55 59 50 50 4956:59 1:38:01 2:35:00 31:47 3:06:471

65 ORIGER Yves NL (TRI-T M55 61 48 49 5157:39 1:36:35 2:34:14 36:38 3:10:522

M60
48 BARTOLINI Gian-Marco X3M M60 43 35 38 4746:28 1:25:32 2:12:00 30:08 2:42:081

72 PICHERIT Alain Trilux M60 4947:47 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00DNF

EQ
100 HERMES / BRUST NL EQ 7 39 30 339:23 1:26:02 2:05:25 21:49 2:27:141

M_PARA_PT4
12 KURT Joe Trispeed M_PARA_PT4 32 16 22 2343:16 1:17:12 2:00:28 24:54 2:25:221

Montag, 25. April 2016 Page 10 of 10


	resultats duathlon 2016
	resultats duathlon champ 2016
	resultats duathlon champ AG 2016
	resultats duathlon AG 2016

